关于相关学院协助给排水科学与工程专业评估（认证）

的补充通知

相关学院：

给排水科学与工程专业评估（认证）专家进校考察尚有几项工作需要相关学院协助完成，主要包括以下几点

（1）填报附件1“2016-2017学年任课教师及重点访谈人员名单”中重点访谈人员，电子档填写重点访谈人员姓名后于5月2日前发回生态环境与城市建设学院教学办黄丽丽老师540857485@qq.com；

附件1“2016-2017学年任课教师及重点访谈人员名单”中的各位老师，均须做好参加专家访谈会的准备。

（2）请以下各学院实验实训中心提供一份专家进场时讲解词。具体可参考附件2，并于5月2日前发回生态环境与城市建设学院教学办黄丽丽老师540857485@qq.com；

	序号
	课程名称
	实验室名称
	所在学院
	备注

	1
	金工实习
	金工实训中心
	机械学院
	

	2
	工程测量实习
	测绘工程实验室
	交通学院
	

	3
	工程测量
	测绘工程实验室
	交通学院
	课内实践4学时

	4
	大学物理实验（1）I、大学物理实验（2）I
	大学物理实验室
	数理学院
	

	5
	电工与电子技术
	电路基础实验室、电子技术基础实验室
	信息学院
	课内实验12学时

	6
	科技文献检索
	图书馆
	图书馆
	上机6学时


（3）专家进校期间有教学任务的任课老师（见附件3“专家进校期间课程表—5月9日至5月12日”），请精心备课，做足准备，上课时携带齐课程大纲、授课计划、教案、讲义、教学日志等教学资料。
教务处通知联系人：许德仰 22863180   邮箱：124998665@qq.com

环境学院具体联系人：黄丽丽  22863265-809  邮箱：540857485@qq.com
附件1：2016-2017学年重点访谈人员名单

附件2：实验讲解员的讲解稿（水质工程实验室）

 附件3: 给排水科学与工程专业2017年5月10日至12日课程表

                                         教 务 处

                                          2017年4月25日

附件1

2016-2017学年任课教师及重点访谈人员名单
——全体准备参加专家访谈会，括号内为重点访谈人数（请各学院提供重点访谈人员姓名，即替换***处）
1. 人文学院（2人，大学英语1人，***大学语文1人，***）：李丽聪、傅绍清、孙芳、张宛琳、赵雅丽
2. 数理学院（3人，高数：***，大物：***，线代：***）：陈丹青、白莹、吴润莘、石梦静、刘发坤、何佑梅

3. 信息科学与工程学院（1人，电工与电子技术***）： 周理、王明昊
4. 马克思主义学院（1人，***）：周兴芳、雷辉、黄惠萍、齐耀铭、陈育钦、林岚、潘青、潘江滨、谢鸿飞
5. 交通运输学院（1人，工程测量***）： 冉启兵
6. 土木学院（2人，工程力学***，土建工程基础***）：谢建晖、赵振伟、姚志雄
7. 机械学院（1人，金工实习***）：施劲宇、郑建华、陈耀煌
8. 管理学院（2人，工程项目管理：***，创业基础：***，）： 刘林、林娟娟
9. 保卫处（1人，军事理论***）：谢铭
10. 图书馆（1人，科技文献检索***）：陈仲琪
附件2

实验讲解员的讲解稿（水质工程实验室）

尊敬的各位专家、领导：

    大家好！

水质工程实验室成立于2000年, 现有实验室面积450m2，仪器设备188台套，价值163万余元，拥有过滤柱、曝气沉砂池、电渗析装置、自由沉降柱、活性炭吸附柱、组合式气浮设备等实验装置和便携式溶氧仪、多参数水质分析仪、紫外可见分光光度计、水分快速测定仪、余氯仪等实验分析仪器。水质工程实验室主要面向给水排水工程专业和环境工程专业开设《水质工程学实验》和《水污染控制实验》的实验课程，是集实验、演示、教学研究等功能为一体的教学实践场所，通过实验使学生初步掌握水处理技术的基本实验方法、手段和操作技能，加深对所学基本理论的理解，培养学生的科学研究，分析问题和解决问题的初步能力，使学生树立实事求是的科学态度和严肃认真的工作作风。

水质工程实验室可进行的实验项目有：（1） 混凝实验；（2）自由沉淀实验；（3） 絮凝沉淀实验；（4）折点加氯实验；（5） 曝气充氧实验；（6） 静态活性炭吸附实验；（7）活性污泥特性测定实验；（8）离子交换实验；（9）污泥比阻的测定；（10）电渗析除盐；（11）过滤实验；（12）气浮实验。

目前水质工程实验室每学年约接纳200人次学生实验，实验人时数6000以上。除了正常实验教学，实验室还可根据要求进行部分开放性实验即其它水污染控制实验教材上的实验或学生自拟的与水处理有关的实验，以及部分与教师的科研项目相关的实验研究工作，充分利用实验室资源，提高实验室的利用率。

附件3

	给排水科学与工程专业2017年5月10日一天、11日一天、12日一天课程表

	周次
	星期几
	节次
	上课教室
	课程名称
	教师姓名
	教师职工号
	性别
	教师职称
	教师学历
	教师学位
	教师所属学院
	上课班级
	上课人数
	座位数
	年级

	13-13
	周四
	3,4
	博学3#-语音402
	大学英语（4）
	张宛琳
	19801578
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	15级给排水B班
	60
	64
	15

	13-13
	周五
	1,2
	博学4#-403
	物理化学
	齐莹莹
	19771549
	女
	副教授
	研究生
	博士
	生态环境与城市建设学院
	给排水1501,给排水1502,给排水1503
	89
	126
	15

	13-13
	周四
	1,2
	博学5#-304
	概率论与数理统计I
	陈丹青
	19851523
	　
	　
	　
	　
	数理学院
	给排水1501,给排水1502,给排水1503
	89
	160
	15

	13-13
	周五
	3,4
	博学4#-403
	工程测量
	冉启兵
	19710762
	　
	　
	　
	　
	交通学院
	给排水1501,给排水1502,给排水1503
	89
	126
	15

	13-13
	周四
	7,8
	博学6#-201
	电工与电子技术
	周理
	19771048
	　
	　
	　
	　
	信息学院
	给排水1501,给排水1502,给排水1503
	89
	126
	15

	13-13
	周五
	7,8
	博学4#-404
	水力学
	陈鲲
	19760801
	男
	副教授
	本科
	工学硕士
	生态环境与城市建设学院
	给排水1501,给排水1502,给排水1503
	89
	126
	15

	13-13
	周四
	3,4
	博学3#-语音301
	大学英语（4）
	黄莉玲
	19811174
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	15级给排水A班
	68
	　
	15

	13-13
	周三
	1,2
	博学4#-501
	大学英语（2）
	李丽聪
	19720923
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	给排水1601,给排水1602
	59
	77
	16

	13-13
	周五
	3,4
	博学4#-501
	大学英语（2）
	李丽聪
	19720923
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	给排水1601,给排水1602
	59
	77
	16

	13-13
	周四
	1,2
	博学4#-305
	大学物理（1）II
	白莹
	19761038
	　
	　
	　
	　
	数理学院
	给排水1601,给排水1602,给排水1603
	87
	160
	16

	13-13
	周四
	3,4
	博学1＃－机房301-302
	C语言程序设计
	王明昊
	19831673
	　
	　
	　
	　
	信息学院
	给排水1601,给排水1602,给排水1603
	87
	　
	16

	13-13
	周四
	5,6
	博学4#-401
	中国近现代史纲要
	齐耀铭
	19750841
	　
	　
	　
	　
	马克思主义学院
	给排水1601,给排水1602,给排水1603
	87
	126
	16

	13-13
	周三
	3,4
	博学7#-304
	高等数学（2）III
	吴润莘
	19711099
	　
	　
	　
	　
	数理学院
	给排水1601,给排水1602,给排水1603，勘查1601
	118
	160
	16

	13-13
	周五
	1,2
	博学7#-304
	高等数学（2）III
	吴润莘
	19711099
	　
	　
	　
	　
	数理学院
	给排水1601,给排水1602,给排水1603，勘查1601
	118
	160
	16

	13-13
	周三
	1,2
	博学3＃－语音402
	大学英语（2）
	傅绍清
	19670899
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	给排水1603
	28
	64
	16

	13-13
	周五
	3,4
	博学2#-202
	大学英语（2）
	傅绍清
	19670899
	　
	　
	　
	　
	人文学院
	给排水1603
	28
	45
	16


